2024 年 12 月吉日
会 員 各 位

豊 橋 日 独 協 会
会 長  神野 吾郎

会員交流委員長 長神 友昭

『新年会』のご案内

拝啓 師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年頭の恒例行事となっております「新年会」を下記のとおり開催いたします。年明けの大変
お忙しい時期とは存じますが、会員交流の場として開催いたしますので、ご家族、ご友人をお誘い合
わせの上、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１．日 時：2025 年１月 29 日（水） 18 時 30 分～（受付：18 時 00 分～）
２．場 所：ホテルアークリッシュ豊橋 ４階 テラスルーム

豊橋市駅前大通１－５５ TEL：０５３２－５１－１１１１
３．内 容：お食事、歓談、余興
４．会 費：お一人様 7,０００円（※当日徴収させていただき、領収書をお渡しします）
５．お申込：ご参加いただける方は、下段の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、１月 24 日（金）

までに FAX（0532-51-1274）または E-mail（jdtoyo@chubugas.co.jp）にてお申込いた
だきますよう、宜しくお願い申し上げます。

（注）「参加申込書」への記載に替えて、①会社・団体名、②氏名、③連絡先（TEL・E-mail）
の情報を直接メールでお送りいただいても構いません。

【お問い合わせ先】
豊橋市駅前大通１－５５ サーラタワー
サーラエナジー株式会社 秘書室内 豊橋日独協会・事務局 （TEL）０５３２－５１－１２０５

以 上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
豊橋日独協会 事務局 行     ＜FAX：0532-51-1274、E-mail：jdtoyo@chubugas.co.jp＞

参 加 申 込 書

会社・団体名 氏 名
連絡先

（TEL･E-mail）